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ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΦΟΡΕΑΣ Άτομα % 

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 312 6,2 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 532 10,5 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 416 8,2 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1046 20,6 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 220 4,3 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 1201 23,7 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 1298 25,6 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 41 ,8 

Συνολο 5066 100,0 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Άτομα % 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 473 9,3 

ΑΤΤΙΚΗΣ 573 11,3 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 193 3,8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 513 10,1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 191 3,8 

ΗΠΕΙΡΟΥ 225 4,4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 428 8,4 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 240 4,7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 728 14,4 

ΚΡΗΤΗΣ 220 4,3 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 119 2,3 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 545 10,8 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 618 12,2 

Σύνολο 5066 100,0 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ Άτομα % 

 Περιφερειακή Ενότητα Αιτωλοακαρνανίας 149 2,9 

Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής 257 5,1 

Περιφερειακή Ενότητα Αργολίδας 65 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Αρκαδίας 109 2,2 

Περιφερειακή Ενότητα Άρτας 38 ,8 

Περιφερειακή Ενότητα Αχαϊας 169 3,3 

Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας 101 2,0 

Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών 44 ,9 

Περιφερειακή Ενότητα Δράμας 97 1,9 

Περιφερειακή Ενότητα Δυτικής Αττικής 120 2,4 

Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 151 3,0 

Περιφερειακή Ενότητα Ευβοίας 229 4,5 

Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας 77 1,5 

Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου 64 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας 195 3,8 

Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας 73 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου 54 1,1 

Περιφερειακή Ενότητα Θάσου 65 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας 37 ,7 

Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης 140 2,8 

Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων 113 2,2 

Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας 37 ,7 

Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας 73 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς 37 ,7 

Περιφερειακή Ενότητα Κεντρικού Τομέα Αθηνών 62 1,2 

Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας 64 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας 65 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς 73 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης 73 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Κορινθίας 127 2,5 

Περιφερειακή Ενότητα Λακωνίας 142 2,8 

Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας 115 2,3 

Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου 49 1,0 

Περιφερειακή Ενότητα Λέσβου 64 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας 47 ,9 

Περιφερειακή Ενότητα Μαγνησίας 163 3,2 

Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας 102 2,0 

Περιφερειακή Ενότητα Νήσων 63 1,2 

Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης 75 1,5 

Περιφερειακή Ενότητα Πειραιώς 71 1,4 



Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας 72 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας 55 1,1 

Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας 37 ,7 

Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνου 47 ,9 

Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης 48 ,9 

Περιφερειακή Ενότητα Ρόδου 69 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Σάμου 65 1,3 

Περιφερειακή Ενότητα Σερρών 113 2,2 

Περιφερειακή Ενότητα Σύρου 50 1,0 

Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων 77 1,5 

Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας 138 2,7 

Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας 37 ,7 

Περιφερειακή Ενότητα Φωκίδας 73 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής 202 4,0 

Περιφερειακή Ενότητα Χανίων 70 1,4 

Περιφερειακή Ενότητα Χίου 64 1,3 

Σύνολο 5066 100,0 

 

  



ΝΟΜΟΙ Άτομα % 

 
  Αθηνών 62 1,2 

   Αιτωλοακαρνανίας    149 2,9 

  Ανατολικής Αττικής 257 5,1 

  Αργολίδας    65 1,3 

  Αρκαδίας    109 2,2 

  Άρτας    38 ,8 

  Αχαϊας    169 3,3 

  Βοιωτίας    101 2,0 

  Γρεβενών    44 ,9 

  Δράμας    97 1,9 

  Δυτικής Αττικής 120 2,4 

  Δωδεκανήσου 69 1,4 

  Έβρου    151 3,0 

  Ευβοίας    229 4,5 

  Ευρυτανίας    77 1,5 

  Ζακύνθου    64 1,3 

  Ηλείας    195 3,8 

  Ημαθίας    73 1,4 

  Ηρακλείου    54 1,1 

  Θεσπρωτίας    37 ,7 

  Θεσσαλονίκης    140 2,8 

  Ιωαννίνων    113 2,2 

  Καβάλας 102 2,0 

  Καρδίτσας    73 1,4 

  Καστοριάς    37 ,7 

  Κέρκυρας    64 1,3 

  Κεφαλληνίας    65 1,3 

  Κιλκίς    73 1,4 

  Κοζάνης    73 1,4 

  Κορινθίας    127 2,5 

  Κυκλάδων 50 1,0 

  Λακωνίας    142 2,8 

  Λάρισας    115 2,3 

  Λασιθίου    49 1,0 

  Λέσβου    64 1,3 

  Λευκάδας    47 ,9 

  Μαγνησίας    163 3,2 

  Μεσσηνίας    102 2,0 

  Ξάνθης    75 1,5 

  Πειραιώς 134 2,6 



  Πέλλας    72 1,4 

  Πιερίας    55 1,1 

  Πρέβεζας    37 ,7 

  Ρεθύμνου    47 ,9 

  Ροδόπης    48 ,9 

  Σάμου    65 1,3 

  Σερρών    113 2,2 

  Τρικάλων    77 1,5 

  Φθιώτιδας    138 2,7 

  Φλώρινας    37 ,7 

  Φωκίδας    73 1,4 

  Χαλκιδικής    202 4,0 

  Χανίων    70 1,4 

  Χίου    64 1,3 

Σύνολο 5066 100,0 

 


